
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia części zmian wprowadzonych zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy 
w Dobryszycach z dnia 11 lipca 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Dokouje się zmian w tabelach Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.627.417,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       25.189.108,24 zł,  

b) dochody majątkowe  17.438.309,36 zł, 

2) wydatki    48.616.212,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    25.456.621,83 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.159.590,66 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Agnieszka Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385D7A62-84E9-4FC0-B46A-681E70728607. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

TAB. NR 1 DO ZARZ. NR 52/2023 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE Z DNIA 19.07.2023 R. - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 
2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 574 437,39 -1 045,00 573 392,39  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 475,00 -1 045,00 16 430,00 
 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 045,00 -1 045,00 0,00 
 

   Własne 1 045,00 -1 045,00 0,00  
855   Rodzina 1 960 016,00 1 045,00 1 961 061,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 920 859,00 1 045,00 1 921 904,00 
 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 955,00 1 045,00 5 000,00 
 

   Własne 3 955,00 1 045,00 5 000,00  
          

Razem: 42 627 417,60 0,00 42 627 417,60  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385D7A62-84E9-4FC0-B46A-681E70728607. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

TAB. NR 2 DO ZARZ. NR 52/2023 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE Z DNIA 19.07.2023 R. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 
2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 642 957,49 -1 045,00 1 641 912,49 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 475,00 -1 045,00 16 430,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 045,00 -1 045,00 0,00 

   Własne 1 045,00 -1 045,00 0,00 
855   Rodzina 2 349 544,00 1 045,00 2 350 589,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 949 887,00 1 045,00 1 950 932,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 955,00 1 045,00 5 000,00 

   Własne 3 955,00 1 045,00 5 000,00 
         

Razem: 48 616 212,49 0,00 48 616 212,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385D7A62-84E9-4FC0-B46A-681E70728607. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Wielka litera TAB

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Wielka litera TAB


